
СТЕПАНКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДАВИКОНАВЧИМ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

27.06.2019р. № 43

Про затвердження проектної документації «Капітальний ремонт будівлі ДНЗ «Берізка» за адресою: вул. Героїв України, 1, с. Хацьки,Черкаського району, Черкаської області(із застосуванням комплексного підходу з енергозбереження)»Керуючись п. 42 ст. 26 та ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про об’ єднання територіальних громад», розглянувши експертний звіт Державного підриємства «Спеціалізована державна експертна організація -  центральна служба Української державної будівельної експертизи» Філія ДП «Укрдержбудекспертиза» у Черкаській області від 26 червня 2019 року № 24-0418-19, щодо розгляду проектної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт будівлі ДНЗ «Берізка» за адресою: вул. Героїв України, І, с. Хацьки, Черкаського району, Черкаської області (із застосуванням комплексного підходу з енергозбереження)», виконавчий комітет Степанківської сільської ради
І ЗА ТВ ЕРД И Т И  Робочий проект «Капітальний ремонт будівлі ДНЗ «Берізка» за адресою: вул. Героїв України, 1, с. Хацьки, Черкаського району, Черкаської області (із застосуванням комплексного підходу з енергозбереження)» загальною кошторисною вартістю 4 369,878 тис. гри. (чотири мільйона триста -шістдесят дев’ ять тисяч вісімсот сімдесят вісім грн.) з яких:I черга будівництва становить -  2 405,717 тис. грн., у тому числі:- будівельні роботи -  1 843,011 тис. грн.;- устаткування, меблів та інвентарю -  4,982 тис. грн.;- інші витрати -  557,724 тис. грн.II черга будівництва становить -  634,655 тис. грн., у тому числі:- буд і вел ь н і роботи 518,639 ти с . грн.;
- інші витрат^III черга б у щ ^ и ііт в ^ т ^ | ін ^ ь  -  1 329,506 тис. грн., у тому числі:

ВИРІШИВ:



Проект розроблений T O B  «П Б К -В О Д П Р О Е К Т », м. основними техніко-економічними показниками:- клас наслідків -  С С 22. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

_

ЗГІДНО зОРИПНА РОМ

Черкаси з такими

І. М. Чекаленко


